
Id: TGOXXSKDSJOSTUSMTKWRXVIPG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/97/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta ds. zbadania wniosku Zarządu Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Bolesławcu Sp. z o.o. z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody 
przez Radę Miasta Bolesławiec na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Eugeniuszem Jabłońskim  

pracownikiem Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Bolesławcu Sp. z o.o. 

Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami Dz. U. z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 
, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 Nr 21, poz.113, Nr 117, poz..679, Nr 134, poz. 777) oraz § 79 
ust. 1 Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 16, poz. 449 ze zmianami z 2003 r. 
Nr 83, poz. 1732; z 2004 r. Nr 36, poz. 656; z 2007 r. Nr 12, poz. 103; z 2009 r. Nr 2, poz. 38) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta ds. zbadania wniosku Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Bolesławcu  Sp.  z o.o.  z dnia  22  lipca  2011  r. w sprawie wyrażenia  zgody  przez Radę Miasta 
Bolesławiec na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Eugeniuszem Jabłońskim  pracownikiem Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Bolesławcu Sp. z o.o., zwaną dalej "Komisją" w składzie: 

1) Wojciech Kasprzyk  Radny Rady Miasta 

2) Dariusz Filistyński  Radny Rady Miasta 

3) Stanisław Wiącek  Radny Rady Miasta 

4) Paweł Śliwko  Radny Rady Miasta 

§ 2. Zadaniem  Komisji  jest  szczegółowe  zbadanie  wszystkich  okoliczności  sprawy  dot.  wniosku  Zarządu 
Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w Bolesławcu  Sp.  z o.o.  z dnia  22  lipca  2011  r.  w sprawie 
wyrażenia  zgody  przez  Radę  Miasta  Bolesławiec  na  rozwiązanie  stosunku  pracy  z Radnym  Eugeniuszem 
Jabłońskim    pracownikiem  Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w Bolesławcu  Sp.  z o.o.  oraz 
przedłożenie swoich ustaleń i propozycji na piśmie Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: TGOXXSKDSJOSTUSMTKWRXVIPG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  22  lipca  2011  r.  na  ręce  Przewodniczacego  Rady  Miasta  Bolesławiec  wpłynął  wniosek  Zarządu 
Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w Bolesławcu  Sp.  z o.o.  w sprawie  wyrażenia  zgody  przez  Radę 
Miasta  Bolesławiec  na  rozwiązanie  stosunku  pracy  z Radnym  Panem Eugeniuszem  Jabłońskim    pracownikiem 
Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w Bolesławcu  Sp  z o.o.,  zatrudnionym  na  stanowisku  dozorcy 
(ochrona  mienia).  Jako  okoliczność  uzasadniającą  wniosek  Zarząd  podaje  konieczność  likwidacji  stanowiska 
pracy,  związaną  z przekazaniem  dozorowania  firmie  zewnętrznej. 
Konieczność powołania przez Radę Miasta Bolesławiec w przedmiotowej sprawie komisji doraźnej wynika z §79 
Statutu  Miasta  Bolesławiec,  stanowiącego  iż  w przypadku  wniosku  pracodawcy  zatrudniającego  radnego 
o rozwiązanie  z nim  stosunku  pracy,  Rada  powołuje  komisję  doraźną  do  szczegółowego  zbadania  wszystkich 
okoliczności  sprawy.  Komisja  zobowiązana  jest  do  przedłożenia  swoich  ustaleń  i propozycji  na  piśmie 
Przewodniczącemu  Rady  Miasta. 
SC 


